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Değerli Veliler ve Öğretmenler,
Her çocuğa kitap okumayı sevdirmek için 
pedagog danışmanlığında hazırladığımız yepyeni 
bir seriyle karşınızdayız: Okumayı Sevdiren 
Kitaplar. Bu yeni serimizde okuma güçlüğü 
çeken çocukların da rahatça okuyabileceği bir 
font kullandık. Yazıların rahatça algılanması 
için harf, kelime, satır ve paragraf aralarının 
geniş olmasına özen gösterdik. Görsel stresi 
azaltmaya yardımcı olacak bir kâğıt seçtik. 
Her detayı titizlikle düşünülüp tasarlanan 
kitaplarımız, okurun hem okuma seviyesine 
hem ilgi yaşına uygun içeriklerden, dikkati 
kolay dağılan ve çabuk sıkılan çocukların da 
rahatlıkla bitirebileceği kısa bölümlere ayrılmış 
hikâyelerden meydana geliyor. Yerli ve yabancı 
birçok yazarın birbirinden ilginç ve eğlenceli 
hikâyeleriyle katkıda bulunduğu Okumayı 
Sevdiren Kitaplar ile her çocuğun, kitap 
okumanın keyfine varması dileğiyle.
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En güzel renkleriyle, 
en özel hikâyelerini oluşturan 

tüm çocuklara sevgiyle…



1. Bölüm

Ormanda Karlı Günler

Kızıl Sincap başını, yuvasından dışarı 

uzattı. Bir süre, bembeyaz örtüyle 

kaplanmış ormanın manzarasını 

izledi. Günlerdir yağan kar, nihayet 

durmuştu. 



Derin bir nefes alıp havayı kokladı. 

Karın ve buzun soğuğu, ciğerlerine 

dolunca ürperdi. Neyse ki sonbaharda 

topladığı cevizler, kestaneler, fındıklar, 

kozalaklar ve meşe palamutları 

yeterliydi. Kışı, onu doyuracak, enerji 

verecek ve içini ısıtacak yiyeceklerle 

geçirebilecekti. 
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Kızıl Sincap kahvaltısını yapıyordu. 

Elindeki cevizi keskin dişleriyle açtıktan 

sonra içindekileri kıtır kıtır çiğneyerek 

 yuttu. Tadı damağında kalmıştı ama 

artık doymuştu. 

Dışarıdaki hava ne kadar soğuk 

olursa olsun  o yuvasında güvendeydi.
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Kanat çırpıp “Gaaak, gaaak!” diyerek 

havalanan komşusu Anne Karga’ya 

selam verdi. Bilge  Baykuş’la sabah 

 gezintiye çıkmadan önce selamlaşmıştı. 



2. Bölüm

Karın İçindeki Ses

Ağaçların dalları, yağan kar nedeniyle 

görünmüyordu. Hafif esen rüzgârın 

etkisiyle daldaki bir kar kümesi, Kızıl 

Sincap’ın üzerine düştü. Başından 

ensesine doğru yayılan kar ve soğukla 

titredi. 


